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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Faciliteter og procedurer for personlig hygiejne herunder
Håndvaskeforhold med sæbe og papir i virksomhedens køkken,
kundetoiletforhold, personaletoilet, gode arbejdsgange for
håndvask samt hygiejnisk brug af handsker, gode arbejdsgange
for brug af ren arbejdsbeklædning, herunder opbevaring af
arbejdsbeklædning adskilt fra privat tøj/genstande, gode
arbejdsgange for at blive hjemme i tilfælde af sygdom mv.).
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: oplysninger om sygdom blandt
personale. Virksomheden og de adspurgte personaler oplyser,
at der ikke har været sygdom blandt personalet eller i deres
omgangskreds. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlige
procedurer for håndteringen ved fremstilling af Sushi, ris
herunder ph-måling, procedurer for opvarmning samt
procedurer for brugen af handsker under produktion.
Virksomheden oplyser at de alle arbejder i hver deres station.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr: papir- og sæbe
beholder ved håndvaske, opbevaringskasser for rent arbejdstøj,
plastbøtter til opbevaring af Sushi, ris fade, arbejdsborde
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køleskabe samt arbejdsredskaber.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: kunde og personaletoilletter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
norovirus samt pH-måling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for pH-måling og opvarmning fra start december 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


